ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 апреля  2025 г.  №2/7

пгт. Пионерский

О  распределении  обязанностей  между  членами Ирбитской  районной

молодежной  избирательной  комиссии по  направлениям  её

деятельности

В соответствии с главой 1 Регламента  Ирбитской районной

молодежной избирательной комиссии  Ирбитская  районная  молодежная

избирательная  комиссия  р е ш и л а:

1. Распределить  обязанности  членов  Ирбитской районной

молодежной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего голоса  по

направлениям  её  деятельности  следующим  образом:

-  осуществление  контроля  за  соблюдением  избирательных  прав

граждан  в  период  подготовки  и  проведения  выборов -  Елтошкина О.А.,

Заутинская М.В.,Скоринова А. Н.,Чащина Ю.А.,Шестовских Т.В.;

- содействие в организации и проведении  мероприятий по

информированию о выборах и референдумах - Елтошкина О.А., Заутинская

М.В.,Скоринова А. Н.,Чащина Ю.А.,Шестовских Т.В.;

- содействие по повышению правовой культуры избирателей -

Скоринова А. Н.,Чащина Ю.А.,Шестовских Т.В.;

- осуществление разъяснений прав молодежи -  Елтошкина О.А.,

Заутинская М.В.,Скоринова А. Н.,Чащина Ю.А.,Шестовских Т.В.;

 - содействие при формировании Молодежного парламента

Свердловской области - Чащина Ю.А.,Шестовских Т.В.;

2

- взаимодействие с  органами  ученического и молодежного

самоуправления- Заутинская М.В.,Скоринова А. Н.,Чащина Ю.А.;

- взаимодействие  со  средствами  массовой  информации - Елтошкина

О.А., Шестовских Т.В.

2. Направить настоящее решение Ирбитской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя   Комиссии   Ю.А.Чащину.

Председатель

Ирбитской районной

молодежной избирательной

комиссии

Ю.А.Чащина

Секретарь заседания

Ирбитской районной

молодежной избирательной

комиссии

Т.В. Шестовских